
 

 

 

ENERGIE & KOMUNIKACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w w w . l o y d g r o u p . c z 

 

 

 

 

 

VÝZVA K ÚČASTI 

V SOUTĚŽNÍM DIALOGU 
ve smyslu ustanovení § 68 odst. 4 písm. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Z2017-008109 

REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA VE 
SPOLEČNOSTI DCD IDEAL   

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu soutěžního dialogu 

dle  § 68 ZZVZ  

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-008109


 OBECNÁ ČÁST VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU– VZ  

 

 

Obsah 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ......................................................... 2 

1.1 Identifikační údaje zadavatele ............................................................. 2 

1.2 Identifikační údaje organizátora výběrového řízení.............................. 2 

1.3 Označení osoby, která vypracovala část podmínek žádosti o účast....... 3 

1.4 Všeobecné Informace ........................................................................... 3 

2 ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: .......................................... 3 

3 ODKAZ NA ZADÁVACÍ PODMÍNKY ......................................... 4 

4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................... 4 

4.1 Vymezení předmětu zakázky ................................................................ 4 

4.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)........................................ 5 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................. 5 

6 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................ 5 

7 DOBA PLNĚNÍ ....................................................................... 5 

8 ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE .................................... 5 

9 PRŮBĚH SOUTĚŽNÍHO DIALOGU ........................................... 6 

10 AKTUALIZOVANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ....................... 6 

11 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................... 7 

12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ........................................................... 7 



VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 2 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma DCD IDEAL spol. s r.o. 

Sídlo Dynín 88, 373 64 Dynín 

IČ 472 17 022 

DIČ CZ47217022 

Statutární zástupce 
Ing. Martin Sedláček, jednatel 

Jaroslav Dolina, jednatel 

Osoba pověřená jednáním ve věcech 
obchodních a smluvních 

Ing. Martin Sedláček, jednatel 

E-mail m.sedlacek@dcd-ideal.cz 

1.2 Identifikační údaje organizátora výběrového řízení 

Tab. 2: Organizátor  

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o. 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

Kontaktní osoba pro obsahovou část 

zadávacích podmínek 
Ing. Martin Zapletal 

Telefon +420 774 723 377 

E-mail martin.zapletal@loydgroup.cz 

Kontaktní osoby zajišťují veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není 

dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je 

v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 

zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných 

námitek stěžovatele či uchazeče dle ust. § 241 ZVZ. 

  

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 3 

1.3 Označení osoby, která vypracovala část podmínek žádosti o účast 

 

Podmínky žádosti o účast včetně příloh 

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o. 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

1.4 Všeobecné Informace  

Tato dokumentace soutěžního dialogu neobsahuje podrobné údaje nezbytné pro 

zpracování nabídky. Informace obsažené v této dokumentaci vyjadřují 

požadavky zadavatele v době zahájení soutěžního dialogu. Požadavky 

zadavatele formulují pouze představy zadavatele, které zadavatel není aktuálně 

schopen objektivně definovat.  

Informace uváděné v této dokumentaci soutěžního dialogu mají umožnit 

posouzení vhodnosti návrhů řešení týkajících se předmětu plnění, kterých se 

týká zadávací řízení, a mají být vodítkem pro zpracovávání řešení. 

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje dodavatele na skutečnost, že předmětné 

dílo je spolufinancováno z prostředků Operačního programu životní prostředí 

(dále jen „OPŽP“). Vybraný dodavatel je v rámci realizace předmětného projektu 

„osobou povinnou spolupracovat při výkonu veřejnosprávní kontroly“ ve smyslu 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

Ve smyslu  ustanovení § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel zadávací 

podmínky k této veřejné zakázce na svém profilu zadavatele v plném rozsahu, 

přičemž obdobně zveřejní i všechna ve smyslu § 98 zákona poskytnuté  

informace dodavatelům na svém profilu zadavatele http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638 

 

2 ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:   

3.4.2017 

Oznámení o zakázce bylo odesláno na Věstník veřejných zakázek dne 3.4.2017, 

čímž byl soutěžní dialog ve smyslu § 56 odst. 1 zákona zahájen. Ve Věstníku VZ 

byl formulář Oznámení o zakázce zveřejněn pod evidenčním číslem Z2017-008109  

  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-008109


VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 4 

 

3 ODKAZ NA ZADÁVACÍ PODMÍNKY  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-

0894a007f638 

 

4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Vymezení předmětu zakázky 

Stávající uhelné kotle budou v celém rozsahu demontovány vč. souvisejících 

periferií. Veškeré technologické zařízení v prostoru kotelny bude demontováno 

a nahrazeno novým zařízením. V místě demontovaných uhelných kotlů budou 

osazeny nové kotlové jednotky o stejných výkonových parametrech. 

V rámci prohlídky na místě byl i uchazeči seznámeni se současným stavem 

kotelny v průmyslovém společnosti DCD IDEAL spol. s r.o. 

Jak již bylo předestřeno v pozvánce na prohlídku místa realizace, návrh řešení musí 

splňovat podmínky žádosti OPŽP  

  

!!!Realizace díla bude prováděna bez přerušení provozu!!! 



VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 5 

4.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

45232141-2 |Vytápění 

 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle 

ust. §16 a násl. ZZVZ činí 15 000 000,- Kč bez DPH 

 

6 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místem plnění předmětné veřejné zakázky je ve výrobním závodě společnosti 

Slavětín 4, 783 24 Slavětín u Litovle.   

 
 

7 DOBA PLNĚNÍ  

Dokončení plnění veřejné zakázky, tj. předání řádně provedeného díla je do 90 

dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

8 ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE  
 

Dodavatel je ve smyslu § 98, odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 
podmínek výběrového řízení na adrese: 

 martin.zapletal@loydgroup.cz  

 

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 6 

 
9 PRŮBĚH SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o Veřejnou zakázku, u které je zadavatel oprávněn 

použít soutěžní dialog dle § 60 zákona, rozhodl Zadavatel o použití postupu dle § 68 

Zákona, kdy Zadavatel po posouzení kvalifikace Dodavatelů, písemně vyzve Dodavatele, 

kteří prokázali splnění kvalifikace a další podmínky žádosti o účast, k účasti na jednání 

za účelem nalezení vhodných řešení způsobilých splnit jeho potřeby a požadavky v rámci 

Veřejné zakázky. 

Bližší specifikace jednotlivých položek předmětu plnění, podmínky, potřeby a 

další požadavky Zadavatele budou stanoveny v rámci soutěžního dialogu a 

následně ve výzvě k podání nabídky dle §69 odst. 6 ZZVZ.  V průběhu jednání 

Zadavatel projedná s vyzvanými Dodavateli veškeré aspekty Veřejné zakázky.  

Zadavatel zajistí důvěrnost navrhovaných řešení nebo jiných důvěrných 

informaci sdělených Dodavateli v rámci jednání. Zpřístupnit navrhované řešení 

či důvěrné informace je Zadavatel oprávněn pouze tehdy, pokud k tomu obdrží 

předchozí písemný souhlas Dodavatele, který takové řešení navrhnul nebo jehož 

se takové informace týkají. 

Jednání bude probíhat s Dodavateli jednotlivě nebo dle uvážení Zadavatele i se 

všemi vyzvanými Dodavateli současně, v souladu se Zákonem bude vždy 

zachován obdobný předmět a rozsah jednání se všemi Dodavateli. O každém 

jednání bude Zadavatelem vyhotoven protokol, z něhož bude patrný předmět a 

výsledek jednání. Zadavatel si vyhrazuje právo přizvat na jednání s Dodavateli 

odborného konzultanta. 

Soutěžní dialog bude veden v českém jazyce. Pozvánka na jednotlivá jednání 

budou zaslána emailem na kontaktní osoby uchazeče. Termín jednání bude vždy 

dohodnut na jednání. Termín prvního jednání byl předjednán na prohlídce na 

místě.  

Jednání bude probíhat do doby, než Zadavatel rozhodne o jednom nebo více 

vhodných řešeních.  

Po ukončení soutěžního dialogu zadavatel vyzve účastníky k předložení nabídek. 

 

10 AKTUALIZOVANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Vyhlášení výběrového řízení       3.4.2017 

Výzva k účasti na soutěžním dialogu (dohodnuto na prohlídce na místě)  

          16.5.2017 

I. Jednání s uchazeči (další jednání budou dohodnuta na jednáních)                   

      26.5.2017 

Podání nabídek        26.6.2017  

Uzavření smlouvy s vítězným uchazečem     21.7.2017   

  



VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽNÍM DIALOGU – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 7 

11 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK  

Zadavatel, v této fázi zadávacího řízení není objektivně schopen určit váhy jednotlivých 

hodnotících kritérií. Přesto však bude v rámci výzvy k podání nabídky po ukončení 

soutěžního dialogu počítáno s níže uvedenými hodnotícími kritérii, v pořadí dle 

významnosti od nejvýznamnějšího po nejméně významné.  

 

1 Nabídková cena 

2 Termín plnění 

3 Servisní podmínky 

Váhy k uvedeným kritériím budou stanoveny ve výzvě k podání nabídky po ukončení 

soutěžního dialogu.   

 

12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávacího řízení v rámci soutěžního 

dialogu, který má za cíl nalézt optimální řešení pro zadavatele. Změnu obsahu 

zadavatel oznámí všem uchazečům způsobem, jakým byly zadávací podmínky 

zveřejněny; 

c) zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek; 

d) ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob; uchazeč je 

povinen poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

Dodavatel bude mít povinnost po dobu 10 let od skončení plnění veřejné zakázky 

uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu finanční kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta počne 

běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli 

poslední platba 

 

 


